



**МИНИСТЕРСТВО**  
**ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ И ЭКОЛОГИИ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ**  
(МИНПРИРОДЫ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ)

**ПРИКАЗ**

04.03.2024

№ 8

г. Омск

О внесении изменений в отдельные приказы Министерства природных ресурсов и экологии Омской области

1. В приложение «Ведомственная целевая программа «Обеспечение охраны, контроля и регулирования использования объектов животного мира, водных биологических ресурсов и среды их обитания» к приказу Министерства природных ресурсов и экологии Омской области от 25 октября 2013 года № 62 внести следующие изменения:

1) в строке «Объемы и источники финансирования ведомственной целевой программы в целом и по годам ее реализации» таблицы «Паспорт ведомственной целевой программы «Обеспечение охраны, контроля и регулирования использования объектов животного мира, водных биологических ресурсов и среды их обитания»:

- в абзаце первом цифры «212 234 869,83» заменить цифрами «214 120 218,97»;

- в абзаце сороковом цифры «6 629 877,50» заменить цифрами «8 515 226,64»;

- в абзаце сорок первом цифры «6 629 877,50» заменить цифрами «8 515 226,64»;

2) в пункте 10 раздела VI «Объем и источники финансирования Программы в целом и по годам ее реализации, а также обоснование потребностей в необходимых ресурсах»:

- в абзаце втором цифры «212 234 869,83» заменить цифрами «214 120 218,97»;

- в абзаце двенадцатом цифры «24 466 377,50» заменить цифрами «26 351 726,64»;

3) в таблицу приложения к ведомственной целевой программе «Обеспечение охраны, контроля и регулирования использования объектов животного мира, водных биологических ресурсов и среды их обитания» «Мероприятия ведомственной целевой программы «Обеспечение охраны,

контроля и регулирования использования объектов животного мира, водных биологических ресурсов и среды их обитания» (в рамках подпрограммы «Регулирование качества окружающей среды и биологического разнообразия» государственной программы Омской области «Охрана окружающей среды Омской области»)) внести изменения согласно перечню, предусмотренному приложением № 1 к настоящему приказу.

2. В приложение «Ведомственная целевая программа «Повышение эффективности государственной политики Омской области в сферах деятельности, относящихся к компетенции Министерства природных ресурсов и экологии Омской области» к приказу Министерства природных ресурсов и экологии Омской области от 25 октября 2013 года № 63 внести следующие изменения:

1) в строке «Объемы и источники финансирования ведомственной целевой программы в целом и по годам ее реализации» таблицы «Паспорт ведомственной целевой программы «Повышение эффективности государственной политики Омской области в сферах деятельности, относящихся к компетенции Министерства природных ресурсов и экологии Омской области»:

- в абзаце первом цифры «1 841 881 076,98» заменить цифрами «1 845 774 554,31»;

- в абзаце одиннадцатом цифры «224 246 489,16» заменить цифрами «228 139 966,49»;

2) в пункте 14 раздела VI «Объем и источники финансирования Программы в целом и по годам ее реализации, а также обоснование потребностей в необходимых ресурсах»:

- в абзаце первом цифры «1 841 881 076,98» заменить цифрами «1 845 774 554,31»;

- в абзаце одиннадцатом цифры «224 246 489,16» заменить цифрами «228 139 966,49»;

3) в таблицу приложения к ведомственной целевой программе «Повышение эффективности государственной политики Омской области в сферах деятельности, относящихся к компетенции Министерства природных ресурсов и экологии Омской области» «Мероприятия ведомственной целевой программы «Повышение эффективности государственной политики Омской области в сферах деятельности, относящихся к компетенции Министерства природных ресурсов и экологии Омской области» (в рамках подпрограммы «Регулирование качества окружающей среды и биологического разнообразия» государственной программы Омской области «Охрана окружающей среды Омской области»)) внести изменения согласно перечню, предусмотренному приложением № 2 к настоящему приказу.

Министр



Т.М. Хавронина



